

Dodávateľ :

E. T. K, s.r.o.

Okružná 9

045 01 Moldava nad Bodvou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36175340

DIČ: 2021353004

IČ DPH : SK2021353004

Okresný súd Košice I, oddiel:Sro,vložka č.9518/V

Banka : VÚB, a.s. Moldava nad Bodvou

SWIFT :

Číslo účtu : 518044-542/0200

IBAN :

Tel.: 055/460 3998

Fax : 055/460 3998

Faktúru vyhotovil : Eva Majláthová

Faktúra číslo :**20110054**

Objednávka číslo : 20110039

Dodací list číslo : 110060

Poštová adresa:**Obec Jasov****044 23 Jasov****Odberateľ :**

Obec Jasov

044 23 Jasov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324264

DIČ: 2020496533

IČ DPH : SK2020496533

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

23.11.2011

23.11.2011

07.12.2011Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za prevedené práce - Práca na úpravu a odvodňovanie miestnej komunikácie na úseku smerom ku klášturu

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|--|-------|----------|-------|--------------------|---------------|
| 1 | 000002 | Rezanie živичného krytu hrúbky od 5 do 10 cm | 20 | 88,00 | m | 3,25 | 286,00 |
| 2 | 000006 | Búranie-KAZ, LA hrúbky od 5 do 10 cm | 20 | 30,80 | m2 | 2,82 | 86,86 |
| 3 | 000008 | Búranie-zeminy hrúbky do 20 cm | 20 | 30,80 | m2 | 3,50 | 107,80 |
| 4 | | Dodávka odvodňovacích kanal.rúr 110 | 20 | 44,00 | m | 6,64 | 292,16 |
| 5 | | Osadenie odvod.kanal.rúr 110 do pieskového lôžka | 20 | 44,00 | m | 3,32 | 146,08 |
| 6 | | Uloženie odvodňov.šachty do bet.lôžka | 20 | 1,00 | ks | 194,50 | 194,50 |
| 7 | 000009 | Povrchová úprava betón hrúbky do 10 cm | 20 | 30,80 | m2 | 10,59 | 326,17 |
| 8 | 000017 | Povrchová úprava KAZ hrúbky do 9 cm | 20 | 30,80 | m2 | 18,26 | 562,41 |
| 9 | 000025 | Nakladanie sute | 20 | 16,00 | t | 2,39 | 38,24 |
| 10 | 000026 | Odvoz sute | 20 | 16,00 | t/1 k | 2,69 | 43,04 |

Základ pre DPH 20 % : 2 083,26

DPH 20 % : 416,65

Celková suma s DPH

2 499,91

Celková fakturovaná suma: EUR

2 499,91

Podpis a pečiatka :

045 01 moldava nad bodvou

JU

Ouvzal

23.11.11

Mog